
UCHWAŁA  NR  XII/18/07

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 08 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Biura Związku 
Gmin Regionu Kutnowskiego

Na  podstawie  §  11  pkt.  8  Statutu  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego 
(Dz.Urz.  Woj.  Łódzkiego Nr 260,  poz.  2021  z dnia  25 lipca 2006 roku) -  Zarząd 
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
W  Regulaminie  Organizacyjnym  Biura  ZGRK  przyjętym  Uchwałą  Nr  CXXII/77\06 
Zarządu ZGRK z dnia 10.04.2006 r. wprowadza się następującą zmianę:
1. w rozdz. II Organizacja biura w § 2 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
„ Biuro ZGRK mieści się w Kutnie przy ul. Wojska Polskiego 10a i pracuje w godz.  
7.00-15.00”

§ 2. 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Zarządu  Związku  Gmin 
Regionu Kutnowskiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Związku Gmin:

1. Jakub Świtkiewicz        -  ....................................

2. Włodzimierz Frankowski           -  ....................................

3. Stanisław Urbański        -  ....................................


	UCHWAŁA  NR  XII/18/07
	Zarządu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego

